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
forveksles med et pris琀椀lbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og 琀椀ltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det se琀琀es anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Klokkeråsen 12, 3158 ANDEBU
Gnr 217 - Bnr 70
3804 SANDEFJORD

Vedvik Taksering
Strandliveien 98

3160 STOKKE
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Eiendommen omfa琀琀er en enebolig fra 1967 som er 琀椀lbygget 
i 2004. På eiendommen står en garasje fra 1970 som ble 
琀椀lbygget i 2001.

Det er registrert enkelte avvik, men disse er stort se琀琀 relatert 
琀椀l normal elde, slitasje og avvik fra dagens forskri昀琀skrav. For 
y琀琀erligere info, se rapportens enkeltpunkter.

Enebolig - Byggeår: 1967

UTVENDIG
Gå 琀椀l side

Bygningen har fasader med trepanel og 
taktekking med betongtaks琀椀ein. Vinduer i tre 
med 2-lags glass.

INNVENDIG
Gå 琀椀l side

Gulv: Laminat og parke琀琀. Naturstein i entrè i 
begge etasjer.
Vegger: Panel og malte plater.
Himling: Panel og malte plater.

VÅTROM
Gå 琀椀l side

BAD - 1. ETG
Rommet har innredning med nedfelt servant, 
veggmontert toale琀琀 og dusjhjørne. Det er 昀氀iser 
på vegg og malte plater i taket. Flislagt gulv med 
varmekabler.  Det er mekanisk avtrekk. 

VASKEROM
Rommet har innredning med utslagsvask og 
opplegg for vaskemaskin. Rommet har strie på 
vegger og malte plater i himling. Det er naturlig 
ven琀椀lering. 

BAD - U. ETG
Rommet har innredning med nedfelt servant, 
toale琀琀 og dusjhjørne.  Det er 昀氀iser på vegg og 
malte plater i taket. Flislagt gulv. Det er naturlig 
ven琀椀lering. 

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Innredning fra 2004 med sle琀琀e tre昀椀berfronter og 
benkeplate av laminat. Det er 昀氀iser på vegg 
mellom over- og underskap. Integrert stekeovn 
og platetopp. Det er kjøkkenven琀椀lator med 
avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Boligen har vannrør av kobber og plast (rør-i-rør). 
Stoppekran er lokalisert i uinnredet kjellerrom. 
Det er avløpsrør av plast. Varmtvannstanken er 
på ca 200 liter. 

Boligen har et delvis skjult/åpent el-anlegg med 
automatsikringer. 

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etasje 136 136 0

Underetasje 80 70 10

Sum 216 206 10

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Lo昀琀 32 0 32

Underetasje 54 0 54

Sum 86 0 86

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Enkelte rom er byggemeldt som 琀椀lleggsareal på tegning fra 
byggeår, men er ta琀琀 i bruk som boligareal.

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Klokkeråsen 12, 3158 ANDEBU
Gnr 217 - Bnr 70
3804 SANDEFJORD

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Denne rapporten er utarbeidet e琀琀er minimumskravene i 
forskri昀琀 琀椀l avhendingsloven. Det innebærer bl.annet at det ikke 
kostnadses琀椀meres avvik med TG2. Eventuelle 琀椀llegsbygninger 
er ikke vurdert - kun beskrevet og oppmålt.

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten
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